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14/06/2018Período: a

INTERNAÇÃO HOSPITALAR

URGÊNCIA / EMERGÊNCIA / AMBULATÓRIO

SERVIÇO DE APOIO DIAGNÓSTICO TERAPÊUTICO (SADT)

Atividade Área

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.8
1.9

2.1
2.2
2.3

2.4

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8

3.9

Clinica Médica

Clinica Cirúrgica

Pediatria

UTI Adulto

UTI Pediátrica

Internação domiciliar

Clínica Médica / Cirúrgica II

Atendimentos de Emergência

Consultas Pronto Atendimento / Triagem / Acolhimento

Consultas Ambulatoriais / Acompanhamentos para Egressos,

nas áreas de Urologia, Ortopedia, Neurociru

Procedimentos Cirúrgicos e Ortopédicos Ambulatoriais

Diagnóstico em Laboratório Clínico

Diagnóstico em Radiologia

Diagnóstico por Anatomia Patológica

Diagnóstico por Ultra-Sonografia

Diagnóstico por Ressonância Nuclear Magnética

Diagnóstico por Tomografia Computadorizada

Diagnóstico por Endoscopia

Métodos Diagnósticos em Especialidades (Eletrocardiograma e

Eletro encefalograma)

Hemodinâmica

 1.419

 946

 1.051

 578

 116

 162

 737

 15.500

 33.000

 2.717

 2.037

 45.000

 10.100

 0

 2.100

 360

 3.450

 230

 1.730

 396

Previsto

 2.344

 1.841

 438

 667

 184

 16

 309

 12.092

 46.863

 4.839

 3.186

 48.404

 12.849

 100

 1.366

 520

 4.949

 66

 1.308

 0

Realizado

 165,2%

 194,6%

 41,7%

 115,4%

 158,6%

 9,9%

 41,9%

 78,0%

 142,0%

 178,1%

 156,4%

 107,6%

 127,2%

 65,0%

 144,4%

 143,4%

 28,7%

 75,6%

 0,0%

 Perc. Real

 72,45%

 21,00%

 6,55%

Peso

 5.009

 53.254

 63.366

 5.799

 66.980

 69.562

 115,8%

 125,8%

 109,8%

8Ano:32  100%Operação: 100%Conclusão:

Altas Hospitalares + UTI + Regulação

92 dias13/09/2018 Trimestre:
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14/06/2018Período: a

Atividade Área Previsto Realizado  Perc. RealPeso

8Ano:32  100%Operação: 100%Conclusão:

Altas Hospitalares + UTI + Regulação

92 dias13/09/2018

RESUMO DA TAXA DE OCUPAÇÃO HOSPITALAR (TOH %) - 92 dias

Clínica Cirúrgica

Clínica Médica

Clínica Médica Cirúrgica

Clínica Pediátrica

UTI Adulto + Pediátrico

Internação Adulto I
Internação Adulto II

Internação Adulto Terreo II

Internação Adulto III

Internação Adulto IV
Internação Adulto Terreo

Centro Cirúrgico

Estabilização
Internação CC Feminina
Internação CMC Adulto Terreo II
Internação CMC Masculina
Internamento EME

Internamento PA
Internamento REA

Internação Ped I
Internamento EME Ped.

UTI Adulto Cirúrgica
UTI Adulto 1 e 2
UTI Adulto 3
UTI Pediátrica

1701
1702

1721

1703

1704
1719

1707

1732
2202
2209
2201
1730

1731
1729

1901
1733

2113
2112
2115
2116

 2.632
 2.545

 2.113

 2.799

 2.642
 2.654

 245

 915
 908
 593
 907
 696

 844
 232

 2.440
 80

 900
 1.734
 1.801

 824

Classificação Setor Total

 7.290

 8.095

 5.340

 2.520

 5.259

 7.820

 8.188

 4.324

 2.944

 5.520

90%

 7.038

 7.369

 3.892

 2.650

 4.968

TOH %

 93,2%

 98,9%

 123,5%

 85,6%

 95,3%

 28.504 28.796  25.916  98,99%Total geral do hospital

ASSISTÊNCIA DOMICILIAR (TOH - AD %)  - 92 dias

Internação domiciliar  3.994 5.520  4.968  72,36%

 32.498 34.316  30.884  94,70%TOTAL GERAL DO CONTRATO

Edital

 85

 89

 47

 32

 60

 313

 60

 373

 28,6
 27,7

 23,0

 30,4

 28,7
 28,8

 2,7

 9,9
 9,9
 6,4
 9,9
 7,6

 9,2
 2,5

 26,5
 0,9

 9,8
 18,8
 19,6
 9,0

 79,2

 88,0

 58,0

 27,4

 57,2

 309,8

 43,4

 353,2

Diário Total Média
Paciente Dia

Trimestre:


